
 

12 

COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO LL.PP.   
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

n. 26    Reg. area 
 

OGGETTO : Manutenzione straordinaria impianto fotovoltaico installato presso l’istituto 

comprensivo di Montepaone – impegno di spesa -  liquidazione fattura  -  CIG ZCV0508KB    

 

Premesso che:  

- con determina del Responsabile del servizio  n.30 del 21.05.2012 è stato disposto l’impegno 

di € 2.000,00, compreso iva e affidato  l’intervento di manutenzione e fornitura materiale  

impianto fotovoltaio alla ditta ENERSAFE di Mascaro Alessandrocon con sede in 

Serrastretta P.I. 02244190795; 

Rilevato che l’intervento di riparazione è stato eseguito con buon esito dalla ditta ENERSAFE;    

Vista la fattura n. 5/b2013 del 2707.2012, acquisita agli atti del Comune in data 09.09.2013 emessa 

dalla ditta ENERSAFE;    

 Ritenuto procede alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

Visto il riscontro positivo del DURC; 

Vista la comunicazione resa ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge 136/2010;   

 VISTO il regolamento comunale sui contratti  forniture di beni e  servizi in economia, appalto 

lavori, approvato con delibera C.c. n. 32 del 13.05.2009;  

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali D.Lvo  n.267 del 18.08.2000; 

Visto il D.gls 163/2006;   

Visto lo statuto comunale vigente; 

 

DETERMINA 
 

1) Liquidare alla ditta ENERSAFE di Mascaro Alessandro con sede in Serrastretta, P.I. 

02244190795 la somma di € 2000,00, compreso iva,  per l’intervento di manutenzione e  

fornitura materiale per impianto fotovoltaico installato presso l’istituto comprensivo Mario 

Squillace di Montepaone,  IbanIT9600525642750000000810711; 

2) Imputare la spesa complessiva di  €. 2000,00, compreso IVA, occorsa per l’intervento di cui 

sopra sul  cap. 3258, imp. 365  del bilancio comunale; 

 
 MONTEPAONE, lì   04/11/2013                                                    
                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                  
                                                                                                  (Geom. Francesco Ficchì) 
 
 

 si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

            (Dott. Antonio Sestito) 

 

 

 



 

22 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per quindici giorni consecutivi decorrenti dal      18/11/2013      al  03/12/2013 

                                                                                               IL RESP.DELL’ALBO 

 

                                                                                            Sig.ra Fabbio Rosaria 


